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Sivistysjohtaja ja lukion rehtori 

 
Lukiokoulutuksen oppimisen tukea ja erityisopetusta uudistetaan 
hallitusohjelman kirjausten pohjalta. Lakimuutosten valmistelusta vastaa 
Opetus- ja kulttuuriministeriö. Valtioneuvosto antoi lukiolain muutosta 
koskevan esityksen eduskunnalle lokakuussa 2024 ja eduskunta päätti 
lakimuutoksesta joulukuussa 2024. Oppimisen tukea ja erityisopetusta 
koskevat lukiolain muutokset tulevat voimaan 1.8.2025. 
 
Lukiolain muutosten perusteella Opetushallitus on jo valmistellut 
luonnoksen lukion opetussuunnitelman uusista perusteista. Lopulliset 
valtakunnalliset lukion opetussuunnitelman perusteet julkaistaan 
maaliskuun lopulla 2025. Sen jälkeen opetussuunnitelmaan tehdään 
paikalliset muutokset huhti-toukokuun aikana ja uusi päivitetty paikallinen 
lukion opetussuunnitelma käsitellään sivistystoimen lautakunnan 
kokouksessa kesäkuussa. 
 
Sotkamon lukiossa on erityisopettajan tehtävää hoidettu vuoden 
määräaikaisuuksina kolme vuotta, kaksi vuotta perusopetuksen kanssa 
yhteisellä erityisopettajalla ja kuluvan lukuvuoden aikana kokoaikaisella 
lukion määräaikaista erityisopettajan tehtävää hoitavalla erityisopettajalla. 
1.8.2025 voimaan tulevat oppimisen tukea ja erityisopetusta koskevat 
lukiolain muutokset kasvattavat jatkossa erityisopettajan pitkäjänteisen 
työn roolia merkittävästi. Siksi on tärkeää, että tehtävää saadaan 
hoitamaan erityisopettajan toistaiseksi voimassa olevassa virassa oleva 
henkilö. 
 
Sotkamon lukiolla on jäänyt eläköitymisten myötä käyttöön ns. 
aineenopettajien pakastevirkoja nimikkeellä lukion lehtorin virka. Koska 
erityisopettaja ei ole varsinaisesti lukion lehtori, yksi lukion lehtorin 
nimikkeellä avoinna oleva virkanumero 3003 voitaisiin muuttaa lukion 
erityisopettajan viraksi, jotta se saataisiin avattua oikealla nimikkeellä 
hakuun tämän kevään rekrytointeja tehtäessä. 
 

 Lisätietoja asiasta antaa sivistysjohtaja Merja Ojalammi, puh. 044 7502 125 
tai merja.ojalammi@sotkamo.fi 

 
Kunnanjohtaja 
Ehdotus Sotkamon kunnanhallitus päättää muuttaa lukion lehtorin viran nro 3003 

lukion erityisopettajan viraksi 1.8.2025 alkaen. 
 

Kunnanhallitus 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
 



 

 

 
Otteet Sivistystoimen lautakunta 
 Sivistysjohtaja Merja Ojalammi 
 Lukion rehtori Mauri Reinikka 


